
UCHWAŁA NR XXXIX/308/2009 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 19 października 2009 r.

w sprawie przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz na podstawie art. 36 i 43 ust. 1-3 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 
89; z 2006 r. Nr 143, poz. 1032 i Nr 191, poz. 1410; z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 
1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570; 
z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz.64ł, Nr 98, poz. 817 i Nr 157, poz. 1241) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1 .1 . Przekształca się Zespól Opieki Zdrowotnej w Łowiczu w ten sposób, że likwiduje się 
następujące komórki organizacyjne:

1) poradnię otolaryngologiczną,

2) poradnię urologiczną,

3) poradnię dermatologiczną,

4) poradnię okulistyczną,

5) poradnię reumatologiczną,

6) poradnię lekarza POZ,

7) gabinet pielęgniarki i położnej środowiskowej.
w

2. Świadczenia zdrowotne udzielane przez zlikwidowane komórki organizacyjne zapewniają 
podmioty, których wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały, nieprzerwanie, bez 
ograniczenia ich dostępności oraz bez pogorszenia warunków udzielania i jakości.

3. Otwarcie likwidacji komórek organizacyjnych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, 
o których mowa w ust. 1, nastąpi z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały.

4. Zakończenie działalności likwidowanych komórek organizacyjnych nastąpi w dniu 31 
grudnia 2009 r.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

ID: GJRSD-DWRYN-QZXYE-LOGMC-HHPAN. Podpisany. Strona 1 / 3



Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łowickiego

Mar

ID: GJRSD-DWRYN-QZXYE-LOGMC-HHPAN. Podpisany. Strona 2 / 3



Załącznik do Uchwały Nr
XXXIX/308/2009
Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 19 października 2009 r.
Zalacznikl.doc

Wykaz podmiotów udzielających świadczenia zdrowotne w ramach umów z Narodowym 
Funduszem Zdrowia w zakresie likwidowanych komórek organizacyjnych Zespołu

Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

ID: GJRSD-DWRYN-QZXYE-LOGMC-HHPAN. Podpisany. Strona 3 /3



Załącznik
do Uchwały Nr XXXIX/308/2009 
Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 19 października 2009

Wykaz podmiotów udzielających świadczenia zdrowotne 
w ramach umów z Narodowym Funduszem Zdrowia 
w zakresie likwidowanych komórek organizacyjnych 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

Lp. Rodzaj udzielanych 
świadczeń zdrowotnych

Nazwa podmiotu realizującego 
świadczenia zdrowotne Adres podmiotu

1. Świadczenia w poradni
NZOZ Centrum Rehabilitacji i Usług 
Medycznych

99-400 Łowicz 
ul. Kaliska 6

otolaryngologicznej Prywatny Gabinet Lekarski 
Jarosław Czapla

99-400 Łowicz 
ul. Kostka 1

2. Świadczenia w poradni 
urologicznej

NZOZ Centrum Rehabilitacji i Usług 
Medycznych

99-400 Łowicz 
ul. 3 Maja 13

3. Świadczenia w poradni NZOZ DERMAG 99-400 Łowicz 
Stary Rynek 16

dermatologicznej NZOZ Centrum Rehabilitacji i Usług 
Medycznych

99-400 Łowicz 
ul. 3 Maja 13

Grupowa Praktyka Lekarska 
Gabinet Okulistyczny s. c.
I. Bieguszewska, St. Krawczyk

99-400 Łowicz 
ul. Sikorskiego 1

NZOZ „OPTIMUM” 99-400 Łowicz 
Plac Koński Targ 7

Świadczenia w poradni 
okulistycznej

NZOZ Centrum Optyczno-Okulistyczne 
„SZELIGA”

99-400 Łowicz 
Dąbrowskiego 24

4. NZOZ Centrum Zdrowia 
„ACADEMOS”

99-400 Łowicz 
ul. Iłowska 1/3

NZOZ „WIGOR”
99-400 Łowicz 
ul. Batalionów 
Chłopskich 2 b

NZOZ w ZDUNACH 
PRZYCHODNIA ZDROWIA 
Jadwiga Krajewska

99-440 Zduny 34

5. Świadczenia w poradni 
reumatologicznej

NZOZ Centrum Rehabilitacji i Usług 
Medycznych

99-400 Łowicz 
ul. Kaliska 6

NZOZ Przychodnia Lekarska „MEDYK” 99-400 Łowicz 
ul. Ułańska 2

Świadczenia w poradni 
lekarza POZ

NZOZ „Świętojańska” 99-400 Łowicz 
ul. Świętojańska 1/3B

6. NZOZ Przychodnia Lekarska 
Barbara Morawska s.c.

99-400 Łowicz 
ul. Świętojańska 1/3B

NZOZ „WIGOR”
99-400 Łowicz 
ul. Batalionów 
Chłopskich 2 b



NZOZ „KALISKA” Sp. z o.o. 99-400 Łowicz 
Stary Rynek 16

NZOZ LEKARZ Sp. z o.o. 99-400 Łowicz 
ul. Kaliska 6

NZOZ Łowicka Przychodnia Zdrowia 
Jan Wróblewski

99-400 Łowicz 
ul. Kaliska 6

NZOZ Centrum Zdrowia 
„ACADEMOS”

99-400 Łowicz 
ul. Iłowska 1/3

NZOZ SANITAS 99-423 Bielawy 
ul. Garbarska 10

NZOZ Bolesław Sawicki w Sobocie 99-423 Sobota 
ul. Warszawska 2

NZOZ w Chąśnie 99-413 Chąśno 64
NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego 
Wanda Romańska-Demczuk

99-434 Domaniewice 
ul. Główna 9

NZOZ „MEDICUS”
M. Gudaj, D. Gudaj, L. Gudaj

99-412 Kiernozia 
ul. Kościuszki 6

NZOZ PARTNER s.c.
Stanisław Deka, Zbigniew Deka 99-414 Kocierzew 80

NZOZ „BETER-MED” 
Beata Koszewska-Jóźwiak, 
Małgorzata Rybus

99-420 Łyszkowice 
ul. Wolności 6A i 6B

NZOZ Praktyki Lekarza Rodzinnego 
Andrzej Florczak 99-416 Nieborów 1

NZOZ Andrzej Smalc 99-418 Bełchów 
ul. Piaskowa 1

NZOZ w ZDUNACH PRZYCHODNIA
ZDROWIA
Jadwiga Krajewska

99-440 Zduny 34

7. Świadczenia w gabinecie 
pielęgniarki POZ Jak w Lp. 6.

NZOZ Przychodnia Lekarska „MEDYK” 99-400 Łowicz 
ul. Ułańska 2

NZOZ „Świętojańska” 99-400 Łowicz 
ul. Świętojańska 1/3B

NZOZ Przychodnia Lekarska 
Barbara Morawska s.c.

99-400 Łowicz 
ul. Świętojańska 1/3B

NZOZ „WIGOR”
99-400 Łowicz 
ul. Batalionów 
Chłopskich 2 b

8. Świadczenia położnej 
środowiskowo - rodzinnej

NZOZ „KALISKA” Sp. z o.o. 99-400 Łowicz 
Stary Rynek 16

NZOZ LEKARZ Sp. z o.o. 99-400 Łowicz 
ul. Kaliska 6

NZOZ Łowicka Przychodnia Zdrowia 
Jan Wróblewski

99-400 Łowicz 
ul. Kaliska 6

NZOZ Centrum Zdrowia 
„ACADEMOS”

99-400 Łowicz 
ul. Iłowska 1/3

NZOZ SANITAS 99-423 Bielawy 
ul. Garbarska 10

NZOZ Bolesław Sawicki w Sobocie 99-423 Sobota 
ul. Warszawska 2



T

NZOZ w Chąśnie 99-413 Chąśno 64
NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego 
Wanda Romańska-Demczuk

99-434 Domaniewice 
ul. Główna 9

NZOZ „MEDICUS”
M. Gudaj, D. Gudaj, L. Gudąj

99-412 Kiernozia 
ul. Kościuszki 6

NZOZ „BETER-MED” 
Beata Koszewska-Jóźwiak, 
Małgorzata Rybus

99-420 Łyszkowice 
ul. Wolności 6A i 6B

NZOZ Praktyki Lekarza Rodzinnego 
Andrzej Florczak 99-416 Nieborów 1

NZOZ w ZDUNACH PRZYCHODNIA
ZDROWIA
Jadwiga Krajewska

99-440 Zduny 34

Przewodniczący Rady Powiatu Łowickiego 
Marcin Kosiorek


